
Zarządzenie Nr 50/2012 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 11 czerwca 2012 r.

w sprawie : zmian w budżecie oraz rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu 
na rok 2012.

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2012 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu 
w kwocie 20.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Rezerwy po dokonanych zmianach wynoszą:
1) ogólna w wysokości 68.049 zł,
2) celowa w wysokości 50.000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B u nm i

A4 ń czak

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Zmiany planu wydatków dotyczą zwiększenia w:
Dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach działu 90003,90004,90095
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 20.000 zł na :
- dz.600, rozdz.60016, § 4270 - 16.000 zł - remont dróg,
- dz. 900, rozdz.90004, § 4300 -2.000 zł - utrzymanie zieleni w parku,
- dz. 900, rozdz. 90095, § 4210-2.000- zakup materiałów.



WYDATKI
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2012 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 11 czerwca 2012

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

60016 Drogi publiczne gminne •.: ./ /■. ■ • '<’7;< .7■ > :• 7 ■ ■ , 2 278 562,00 '77'-.'u <■. 16 000,00 7 2 294 562,00

4270 Zakup usług remontowych 92 254,00 16 000,00 108 254,00

758 777'?V:<-7^
7:7:7581^'r Rezerwy ogólne i celowe 7 7- '7'"." .7 138 049,00 7 -20 000,00 ^.-"'.■"iiiÓAOiOO

4810 Rezerwy 138 049,00 - 20 000,00 118 049,00
■ ■■■ ■■ ■■■ ..

i:’;::. L-
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7777777-^ 77 7: 4000,00 <:.7.777:''7:';7il'93^23,0

90003
-i 1... ............... ................................. ■■ ■' ■ ■ . -.............. ;; ; ... .. -..........
Oczyszczanie miast i wsi 240 500,00 ■:,<7. \ -9 500,00 ■■ 231 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 234 300,00 - 9 500,00 224 800,00

90004 : Utrzymanie zieleni w miastach i gminach .7 :-?,7 ■■ 13000,00 7'7': 11 000,00 ■ 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 11 000,00 18 500,00

90Ó95:./<: Pozostała działalność > ■ ■ 7' ■■ ; 1 200 635,00 2500,00 . ' . . 1 203 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 500,00 1 500,00

Razem: 26 388 065,00 0,00 26 388 065,00

Strona 1
BeSTia


